
1 

           ООББЩЩИИННАА    ММААДДААНН  
 

           ггрр..ММааддаанн  44990000,,  ообблл..ССммоолляянн,,  уулл..””ООббееддииннееннииее””  №№  1144,,  ттеелл..::00330088//998822--2200  

ффаакксс::  998822--7777,,  eemmaaiill::  mmaaddaannoobbaa@@ggmmaaiill..ccoomm;;  wwwwww..mmaaddaann..bbgg  
 

 

 

ПРОТОКОЛ № 2 
 

 

за разглеждането и проверка на съответствието с изискванията за подбор на 

документите и информацията в Плик №1, включително и допълнително представените, 

поставени от възложителя, в процедура за възлагане на обществена поръчка за 

строителство по реда на Глава V от ЗОП (отм.) – чрез открита процедура с прилагане на 

опростени правила, с предмет: „РЕХАБИЛИТАЦИЯ НА ПЪТНА ИНФРАСТРУКТУРА 

НА ТЕРИТОРИЯТА НА ОБЩИНА МАДАН“, която обществена поръчка е открита с 

решение на възложителя № 15 от 14.04.2016 г., вписано заедно с одобреното с него 

обявление в Регистъра на обществените поръчки при Агенцията по обществени поръчки 

под уникален идентификационен номер 00104-2016-0009. 

 

 

Днес, 01.08.2016 г., в 08:00 часа, в заседателна зала № 310 на третия етаж на 

административната сграда на община Мадан, находяща се на адрес гр. Мадан, ул. Обединение 

№ 14, в изпълнение на Заповед на възложителя № РД-195 от 13.05.2016г., се събра комисия в 

следния състав: 

 

Любомир Петров Равелов – правоспособен юрист. 

инж. Мартин Хубенов Моллов – директор на дирекция „Специализирана администрация“ в 

община Мадан. 

Емилия Генчова Серафимова  – главен специалист „Устройство на територията и 

архитектурно –строителен контрол“ в община Мадан. 

 

 На основание §18 от ПЗР към ЗОП (Обн. ДВ. бр. 13 от 16.02.2016 г.) възлагането на 

настоящата обществена поръчка се приключва по досегашния ред, тъй като решението за 

откриване на процедурата е взето до влизането в сила на този закон. Приложими са 

процедурните правила на ЗОП (Обн. ДВ. бр. 28 от 06 Април 2004 г., посл. изм. и доп. ДВ. бр. 

79 от 13.10.2015 г., отм. ДВ. бр. 13 от 16.02.2016 г.). 

  

 Комисията проведе заседание по осъществяване правомощията си съгласно чл. 68, ал. 

10 от Закона за обществените поръчки /ЗОП/ (отм.). 

 

Комисията направи следните констатации: 

 

1. С предходния протокол от работата на комисията на един участник е указано 

допълнително представяне на документи и информация – „АВТОМАГИСТРАЛИ - ЧЕРНО 

МОРЕ“ АД, като в законово установения срок същият е представил допълнителни документи. 

 

2. След вече направените и протоколирани констатации по отношение наличието и 

редовността на представените от участниците документи в Плик № 1 - „Документи за 

подбор”, и изтичане на срока за представяне на допълнителни документи, комисията пристъпи 

към проверка на съответствието на документите в Плик № 1, включително допълнително 

представените, с изискванията за подбор, поставени от възложителя, както следва: 



2 

От всеки от участниците в процедурата „ПЪТСТРОЙИНЖЕНЕРИНГ“ АД, „ГЕРТ ГРУП“ 

ЕООД, „ИСА 2000“ ЕООД и „АВТОМАГИСТРАЛИ - ЧЕРНО МОРЕ“ АД 
1
 са 

представени всички изискуеми от възложителя документи за подбор в плик № 1 „Документи 

за подбор“ съгласно т.1-13 от раздел III.2.1. от обявлението за обществената поръчка и т. 8.1 - 

8.13 от раздел III „Указание за подготовка на офертата“ от Изискванията към участниците и 

указанията за подготовка на офертата, неразделна част от документацията за обществената 

поръчка, и същите са редовни. Офертата на всеки от участниците отговаря на всички 

минимални технически изисквания за допустимост, закрепени в раздел ІII.2.3 от обявлението 

за обществената поръчка и т. 2 на раздел II „Специфични изисквания към участниците от 

Изискванията към участниците и указанията за подготовка на офертата, неразделна част от 

документацията за участие в обществената поръчка. 

 

 

Въз основа на направените констатации и извършени справки комисията 

единодушно 

 

 

 

Р Е Ш И : 
 

 

 

Допуска до разглеждане на документите в Плик № 2 „Предложение за изпълнение на 

поръчката” всички участници в процедурата, както следва: 

 „ПЪТСТРОЙИНЖЕНЕРИНГ“ АД; 

 „ГЕРТ ГРУП“ ЕООД; 

 „ИСА 2000“ ЕООД; 

 „АВТОМАГИСТРАЛИ - ЧЕРНО МОРЕ“ АД. 

 

 

Настоящият протокол е технически съставен на 01.08.2016 г. 

 

 
Комисия: 

 

Любомир Равелов  
положен подпис 

/………………..................../ 

 

инж. Мартин Моллов  
положен подпис 

/………………..................../ 

 

Емилия Серафимова   
положен подпис 

/………………..................../ 

 

 

                                                 
1
 С допълнително представените документи участникът „АВТОМАГИСТРАЛИ - ЧЕРНО 

МОРЕ“ АД също е постигнал съответствие с критериите за подбор, поставени от 

възложителя. 


